

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 8 czerwca 1998 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania urzędów rejonowych.

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. z 1998 r. Nr 32, poz. 176), w związku z art. 7 pkt 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. — Przepisy wprowadzające ustawy reformujące funkcjonowanie gospodarki i administracji publicznej (Dz. U. Nr 106, poz. 497 i Nr 156, poz. 775) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra—Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 9 czerwca 1995 r. w sprawie określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania urzędów rejonowych (Dz. U. Nr 66, poz. 341 i z 1997 r. Nr 102, poz. 649) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w ust. 1 w województwie warszawskim:
 - a) w pkt 1 wyraz „Skrzeszew” zastępuje się wyrazem „Wieliszew”,
 - b) w pkt 2 po wyrazie „gmin” i dwukropku dodaje się wyraz „Brochów” oraz przecinek, a po wyrazie „Pomiechówek” skreśla się przecinek oraz wyraz „Tułowice”,
- 2) w ust. 3 w województwie białostockim w pkt 1 wyrazy „Juchnowiec Dolny” zastępuje się wyrazami „Juchnowiec Kościelny”,

- 3) w ust. 7 w województwie ciechanowskim w pkt 3 wyrazy „Strzegowo-Osada” zastępuje się wyrazem „Strzegowo”,
- 4) w ust. 14 w województwie katowickim w pkt 4 po wyrazie „Mysłowice” dodaje się wyraz „Radzionków” oraz przecinek,
- 5) w ust. 25 w województwie nowosądeckim w pkt 4 po wyrazie „Rabka” dodaje się przecinek oraz wyraz „Spytkowice”,
- 6) w ust. 35 w województwie rzeszowskim w pkt 5 wyrazy „Chmielnik Rzeszowski” zastępuje się wyrazem „Chmielnik”,
- 7) w ust. 36 w województwie siedleckim w pkt 2 wyraz „miasta” zastępuje się wyrazem „miast”, a po wyrazie „Łuków” przecinek zastępuje się wyrazem „i” oraz dodaje się wyrazy „Stoczek Łukowski”,
- 8) w ust. 42 w województwie tarnobrzeskim w pkt 2 wyraz „Rudnik” zastępuje się wyrazami „Rudnik nad Sanem”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:

w z. *B. Borusewicz*